



Váš dopis značka:
Spisová značka: INFZ 36/2018
Číslo jednací: UMCP14/18/31415/KT/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz
Telefon: 225 295 247

Praha, 7. srpna 18

Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad městské části Praha 14 (dále jen „povinný subjekt“) obdržel dne 25. 7. 2018 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „INFZ“), v níž žádáte o poskytnutí informací od povinného subjektu jako správce komunikace III. třídy vedenou pod číslem 83639261 – 8703, která je na pozemku 1841/16 v k. ú. Hloubětín. Tato komunikace byla zařazena do registru na základě rozhodnutí ze dne 30. 6. 1999, které je vedené pod č. j. MHMP – 7235/1999/DoP-R5/Fi-Sa se souhlasem MČ Praha 14.

Povinný subjekt poskytuje informace.

1. Kdo byl majitelem této komunikace/stavby při zařazení do registru pozemních komunikací a jeho souhlas.
Povinnému subjektu nejsou známy informace týkající se vlastníka komunikace/stavby při zařazení do registru pozemních komunikací a jeho souhlasu. Vzhledem k tomu, že zařazení pozemní komunikace do kategorie místní komunikace v Praze provádí Magistrát hl. m. Prahy, povinný subjekt doporučuje obrátit se s žádostí na Magistrát hl. m. Prahy, odbor dopravních agend, Jungmannova 35, 110 00 Praha 1, Nové Město, telefonické spojení: 236 004 486.
2. Kdo je nynějším vlastníkem této komunikace/stavby.
Podle § 9 odst. 1 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, je vlastníkem místních komunikací obec na jejímž území se místní komunikace nacházejí. Vlastníkem místní komunikace v ulici Morušová na pozemku parc. č. 1841/16, k. ú. Hloubětín je Hlavní město Praha.
3. Stavební technickou dokumentaci k této komunikaci III. třídy/stavbě.
4. Stavební povolení na tuto komunikaci/stavbu.
5. Kolaudační řízení.
6. Souhlas majitelů pozemku se zřízením této komunikace na pozemku 1841/16.

Povinný subjekt k bodu 3) až 6) uvádí, že k této stavbě se u povinného subjektu nedochovala žádná dokumentace, neboť se jedná o stavbu, jejíž historie není povinnému subjektu známa.

Bc. Soňa Mrvová
vedoucí odd. kontroly a stížností odboru KT

Soňa Mrvová